

# Sabah Bülteni

27 Kasım  
2024



[ahlatciyatirim.com.tr](http://ahlatciyatirim.com.tr)

   [ahlatci\\_yatirim](#)   [ahlatciyatirim](#)

**İSRAİL İLE LÜBNAN ARASINDA ATEŞKES ANLAŞMASI YÜRÜRLÜĞE GİRDİ**

ABD Başkanı Joe Biden'ın Lübnan ile İsrail hükümetlerinin onaylamasının ardından duyurduğu ateşkes antlaşması Türkiye saati ile 05.00 itibarıyla yürürlüğe girdi. Biden açıklamalarının devamında 60 günlük süreç zarfında İsrail askerlerinin kademeli şekilde bölgeden geri çekileceğini bildirdi. İsrail Başbakanı Netantayahu ise Lübnan'la yapılacak ateşkes anlaşması taslağını kabineye sunacağını bildirdi.

Dün FED tarafından 6-7 Kasım'da düzenlenen FOMC toplantısına ilişkin tutanaklar yayımlandı. Politika faizi beklentilere paralel olarak 25bps düşürülmüştü. Bu toplantıda Fed yetkililerinin gelecek dönemde faiz indirimlerinin kademeli olarak yapılmasından yana olduğu bildirilirken işgücü piyasasına ilişkin risklerin azaldığı dile getirildi. Fed'in 2024 yılı son toplantısı 17-18 Aralık'ta gerçekleştirilecek.

ABD ekonomisinde dün açıklanan Conference Board Tüketici Güven Endeksi Kasım ayında beklentilerin altında aylık bazda 2,1 puan artarak 117,7 seviyesine yükseliş gösterdi. Ayrıca Amerikalı tüketicilerin mevcut iş ve iş gücü piyasası koşullarına ilişkin değerlendirmelerini yansıtan Mevcut Durum Endeksi, Kasım ayında 4,8 puan artışla 140,9 seviyesine yükseldi. ABD'de diğer bir açıklanan veriye göre Resesyon öngörüsü hesaplamının yapıldığı günden bugüne en düşük seviyesinde gerçekleşti.

ABD'nin yeni başkanı Donald Trump, Meksika ve Kanada'dan yapılan tüm ithalatlara yüzde 25 vergi uygulamayı planlıyor. Bu ithalat vergisi ile otomotiv sektörü en etkilenebilecek sektörler arasında yer alırken özellikle General Motors, Ford ve Stellantis gibi üreticilerin Meksika ve Kanada'dan ABD'ye yaptığı ithalat sebebiyle araç fiyatlarında yükseliş öngörülmektedir.

Türkiye'nin satın aldığı doğalgazın bedelini ödemesini engelleyen ABD yaptırımları hakkında dün Rusya ile görüşme yapıldığı bildirildi. Rus heyetle yapılan toplantıda yaptırımın etkileri ve Türkiye'nin yaptırımlara tabi tutulmaması için neler yapılabileceği konuşuldu. Geçtiğimiz dönemde İran'a uygulanan yaptırımlardan Türkiye'nin muaf olması gelecek dönemde de benzer bir uygulamanın Rusya ile Türkiye arasında da olabileme ihtimali üzerinde görüşülüyor.

**EKONOMİK  
TAKVİM**

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT
16:30	ABD	**	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık)	-0,80%	0	Ekim
16:30	ABD	***	Gayri Safi Yurt İçi Hasıla (Yıllık)	2,80%	3,00%	3.Çeyrek
16:30	ABD	**	Gayri Safi Yurt İçi Hasıla (Çeyreklik)	1,80%	2,50%	3.Çeyrek
16:30	ABD	***	İşsizlik Maaşı Başvuruları	220B	213B	Haftalık
18:00	ABD	***	Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (Aylık)	0,30%	0,30%	Ekim

## USD/TRY

27 Kasım



Kurda yükseliş sınırlı olmakla birlikte devam ediyor. 34,65TL seviyesine kadar gerçekleşen yükseliş sonrasında bugün ABD'den açıklanacak verileri takip etmeye devam edeceğiz. Geri çekilmelerin bir süre daha sınırlı kalmasını bekliyoruz. Yurt içinde veri akışı zayıf olmaya devam ederken ABD'de 3. çeyrek büyüme, işsizlik maaşı başvuruları ve çekirdek kişisel tüketim harcamaları takip edilecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 34,60TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam ediyor. 34,45TL ve 34,20TL bu seviye altında fiyatlamalarda diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 34,70TL ilk direnç, bu seviye üzerine geçişlerde 34,75TL ve üzerinde 34,80TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.

## EUR/TRY

27 Kasım



Çaprazda Türk Lirası tarafında sınırlı zayıf görünüm devam ederken, paritede yaşanan yükselişlerin son iki günde sınırlı kalması yatay fiyatlamaya gerçekleşmesine neden oluyor. Bugün her iki bölgeden veri akışı zayıf kalmaya devam edecek fakat olası Ortadoğu'da barış görüşmeleri başlama ihtimali Türk Lirası'nda güçlenmeye ve ABD dolarına olan talebin azalması ile paritede yükselişi destekleyebilir. Teknik olarak 36,20TL seviyesi ilk destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 36,00TL ve 35,75TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. Olası yükseliş denemelerinde 36,45TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 36,65TL diğer direnç seviyesi ve 36,75 TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir.

## EUR/USD

27 Kasım



Paritede son iki gündür yaşanan yükseliş denemelerinde 1,0500 üzerinde kalıcılık sağlanamıyor. ABD verilerinde beklentilerin karşılanmaması veya Ortadoğu'da yaşanan jeopolitik riskte yaşanabilecek iyimserlik beklentileri dahi yükselişin kalıcı olmasına yetmiyor. Bugün ABD tarafında büyüme verisi ve kişisel tüketim harcamaları takip edilecek. Avrupa tarafında veri akışı zayıf kalmaya devam edecek. Teknik olarak ilk destek seviyesi 1,0460 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0425 ve sonrasında 1,0400 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,0500 ana direnç seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi durumunda 1,0515 ve 1,0550 kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek.

## ONS ALTIN

27 Kasım



Ons altın 2600 dolar üzerinde kalıcılık sağlamasına rağmen özellikle Ortadoğu'da yaşanan ateş kes beklentileri ve tansiyonun düşme eğilimi ile birlikte aşağı yönlü baskılanmaya devam ediyor. Dolar endeksi 107 seviyesi üzerinde fiyatlanmaya devam ederken dün akşam açıklanan FOMC tutanaklarında Fed'in verilere göre hareket etme eğiliminin yüksek olduğu anlaşılıyor. Bugün ABD büyüme verisi açıklanacak. Teknik olarak 2625 dolar ilk destek bölgesi olarak takip edilebilir. Destek seviyeleri 2610 dolar ve daha aşağıda 2600 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2650 dolar direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2660 ve 2675 dolar seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir.

## GBP/USD

27 Kasım



Paritede güçlü ABD doları baskısı devam ediyor. Yükselişlerin sınırlı kaldığını görüyoruz. Bugün İngiltere tarafında veri akışı sınırlı kalmaya devam ederken, ABD'de 3. çeyrek büyüme verisi, çekirdek kişisel tüketim harcamaları ve işsizlik maaşı başvuruları gün içerisinde takip edilecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2550 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü geri çekilme devamında 1,2540 ana destek bölgesi ve 1,2520 diğer destek bölgesi olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,2585 bu seviye üzerine geçişlerde 1,2600 ve 1,2625 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir.

## GRAM ALTIN

27 Kasım



Gram altında dün 2900TL altı test edilmesine rağmen kurda yaşanan sınırlı yükseliş ve ons altındaki yatay fiyatlama ile birlikte bu seviye üzerinde kalıcılık devam ediyor. Bugün genel olarak ABD verileri yakından takip edilirken kurdaki geri çekilmelerin sınırlı kalmasını ve ons altında yükselişlerin sınırlı kalarak yatay hareket etmesini bekliyoruz. Teknik olarak geri çekilmelerde 2940TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2920TL ve 2900 diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2940TL seviyesi ilk direnç, yükselişin devamında 2955TL ve 2970TL psikolojik olmak üzere diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir.

# Sabah Bülteni

## Ahlatcı Yatırım araştırma departmanı tarafından hazırlanmıştır.

Bizi seçtiğiniz için teşekkürler.

Hazırlayan;	
<b>Tonguç ERBAŞ</b>	Genel Müdür Yardımcısı
<b>Dinçer KURT</b>	Araştırma Uzmanı
<b>Deniz YAĞBASAN</b>	Araştırma Uzmanı
<b>Mehmet ÖZDEMİR</b>	Araştırma Uzman Yardımcısı

### GENEL MÜDÜRLÜK

#### İstanbul Genel Müdürlük Merkez Ofis

Maslak Mahallesi, Taşyoncası Sokak T4a Blok  
Kat: -1 NO: 256 Maslak 34485 Sarıyer / İVİSTANBUL

### ŞUBELERİMİZ

#### İstanbul Sarıyer Şube

Sarıyer Mahallesi Meserburnu Caddesi No: 25 Sarıyer / İSTANBUL

#### Çorum Şube

Gülabbey Mahallesi, Eğridere Sokak No:17 Merkez / ÇORUM

### İRTİBAT BÜROLARIMIZ

#### Ankara irtibat Bürosu

Söğütözü Caddesi No:2 Koç Kuleleri B Blok No:16 Söğütözü Çankaya/  
ANKARA

#### Denizli İrtibat Bürosu

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı Bina No: 53 Kat:4 Bağımsız Bölüm  
Pamukkale/DENİZLİ

#### Isparta İrtibat Bürosu

Çelebiler Mahallesi, Cadde 112, No:7, İç Kapı No: 11, 32000 Merkez/  
İSPARTA

#### İstanbul Bağdat Caddesi İrtibat Bürosu

Feneryolu Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Sk. No:59 Feneryolu Sitesi  
D:204 K:2 Kadıköy/İstanbul

#### İstanbul Göktürk İrtibat Bürosu

Göktürk Merkez Mah. İstanbul Cad. Telekom Sk. No:2 İç Kapı No: 36  
34077 Eyüpsultan/İSTANBUL

#### İzmir İrtibat Bürosu

Mansuroğlu Mah. 1593/1 Sok. Lider Centrio C Blok No:6 K2:D17  
Bayraklı/İZMİR

#### Gaziantep İrtibat Bürosu

Batıkent Mah. Kürşat Tüzmen Bulvarı 9075 Sok. Trio Terrace Kat : 1 B  
Blok NO:31 Şehitkamil/GAZİANTEP

#### Konya İrtibat Bürosu

Musella Bağları Mah. Kule Cad. Kule Plaza İş Merkezi K:13 N:2/18  
Selçuklu/KONYA

### 2024 3. Çeyrek K/Z Dağılımı:

**%37 Karda / %63 Zararda**

Mersis No: 0010056453000026

### Sermaye Piyasası Kurulunun "Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri İle Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar" Hakkında Tebliği Uyarınca Yayınlanması Zorunlu Olan

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ahlatci\_yatirim ahlatciyatirim

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA

ahlatciyatirim.com.tr

444 0 968  
bilgi@ahlatciyatirim.com.tr

AHLATCI  
YATIRIM